



Włoszczowa 2020-07-28

Znak GKIV/ZP/09/2020

## WSZYSCY WYKONAWCY

### Dotyczy: odpowiedzi na pytania

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udział maszyny o mocy silnika 55,4 kW?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Maszyna ma za małą moc w stosunku do potrzeb Zamawiającego

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udział maszyny o udźwigu na pełnej wysokości 1500kg?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Maszyna ma za mały udźwig w stosunku do potrzeb Zamawiającego

#### Pytanie 3

Dotyczy umowy §5 ust. 14. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielenia gwarancji na nowo po wykonaniu istotnej naprawy maszyny? Wykonawca może udzielić gwarancji 12 miesięcy na wymienione części.

#### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że odstąpi od obowiązku udzielenia gwarancji na nowo na całą maszynę po wykonaniu istotnej naprawy, zobowiązując Wykonawcę jedynie do udzielenia gwarancji na okres 12 miesięcy na wymienione części.

Sporządził

**INSPEKTOR**  
ds. zamówień publicznych

*mgr Antoni Dębecki*

Zatwierdził

**PREZES ZARZĄDU**

*Wiktor Fatyga*